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Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle
30/301/2020 Kielivirta 4 Naantali yhteensä 20 000 €. Hankkeelle
hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 25 001 €.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää kielikylpyopetukseen (toinen
kotimainen kieli ruotsi/suomi tai saamen kieli), laajamittaiseen
kaksikieliseen opetukseen ja/tai kielirikasteiseen opetukseen
varhaiskasvatuksessa, esi- ja perusopetuksessa sekä muuhun
kansalliskielistrategiaa tukevaan toimintaan hakutiedotteessa kuvattujen
hanketoiminnan tavoitteiden mukaisesti:

 varhaiskasvatuksenopettajien, esi- ja perusopetuksen opettajien sekä
koordinaattoreiden palkkakustannukset

 suunnittelusta ja tiedottamisesta aiheutuvat kustannukset
 hankkeen toteuttamiseen vaadittavat tukimateriaalikustannukset
 verkostoituminen sekä koulutus- ja suunnittelupäivistä aiheutuvat

kustannukset
 opettajien tai koordinnaattorien sijaiskulut
 verkko-opetuksesta ja virtuaalisesta yhteydenpidosta aiheutuvat

kustannukset.

Avustuksen käyttöaika alkaa 16.6.2020 ja päättyy 31.12.2021.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt myöntää valtionavustusta
varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja laadun
kehittämiseen yhteensä 59 000 €, hanke Kasvun ja oppimisen tuki
kuuluu kaikille! Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan
hankkeen kokonaiskustannuksista on 80 %.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää seuraaviin toimiin:

 lisähenkilöstön palkkaamiseen, kuten esimerkiksi opettaja,
erityisopettajan, sosionomin, lastenhoitajan tai avustajan

 lapsiryhmien kokojen pienentämiseen.

Määrärahaa voi käyttää ainoastaan lapsiryhmässä toimivan henkilöstön
palkkakustannuksiin.

Avustuksen käyttöaika on 2020 - 31.12.2021.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt myöntää valtionavustusta esi- ja



perusopetuksen koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen
vaikustusten tasoittamiseen yhteensä 333 792 €, hanke Takaisin
väylälle - poikkeusolojen vahinkojen korjaaminen Naantalissa. Myönnetyn
avustuksen enimmäisosuus avustettavan hankkeen
kokonaiskustannuksista on 95 %.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää esi- ja perusopetuksessa
seuraaviin toimiin:

 tukiopetuksen ja osa-aikaisen erityisopetuksen sekä muun tuen
järjestäminen

 suomi/ruotsi toisena kielenä -opetus vieraskielisille oppilaille
 valmistavan opetuksen oppilaiden tukeminen
 oppilaanohjauksen sekä moniammatillisen yhteistyön tehostaminen
 yhteisöllisen oppilashuollon ja yksilöllisen oppilashuollon palvelujen

tehostaminen

Avustuksen käyttöaika on 1.8.2020 - 31.7.2021.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on päättänyt myöntää valtionavustusta
varhaiskasvatukseen koronaviruksen (COVID-19) aiheuttamien
poikkeusolojen vaikustusten tasoittamiseen lukuvuodelle 2020-2021
yhteensä 83 950 €, hanke Takaisin väylälle - poikkeusolojen vahinkojen
korjaaminen Naantalissa. Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus
avustettavan hankkeen kokonaiskustannuksista on 95 %.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää varhaiskasvatuksessa seuraaviin
toimiin:

 varhaiskasvatuksen tukitoimien tehostaminen ja tuen (ml. suomi/ruotsi
toisena kielenä -opetus) järjestäminen

 varhaiskasvatuksen digitoimintakulttuurin edistäminen henkilöstön
osaamista kehittämällä

 perheiden kanssa tehtävän yhteistyön tehostaminen
 moniammatillisen yhteistyön ja palvelujen tehostaminen.

Avustuksen käyttöaika on 1.8.2020 - 31.7.2021.

Opetushallitus on päätänyt myöntää Naantalin lukion Erasmus+
hankkeelle Tomorrow's challenges meet today's practices - Students'
individual learning skills and future working life knowledge yhteensä
3 100 €.

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle
85/454/2020 Uusia tuulia jousisoitinpedagogiikkaan - uutta musiikkia
jousisoittimilla – säveltäminen ja improvisaatio
jousisoitinpedagogiikassa. Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle
2 000 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 4 040
€.

Avustuksen käyttöaika on 21.8.2020 - 31.12.2021.

SIVISTYSJOHTAJA:



Koulutuslautakunta merkitsee opetushallituksen ja opetus- ja
kulttuuriministeriön erillisavustuksia koskevat päätökset
tiedoksi ja päättää tyytyä niihin.

KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


